
靖远煤业集团刘化化工有限公司

框架楼、屋面、墙面等防腐及大修工程中标公示

发布日期：2024 年 8 月 8 日

项 目 名 称
靖远煤业集团刘化化工有限公司

框架楼、屋面、墙面等防腐及大修工程
招标编号 GZ2407139-JYMYJT

招 标 人 靖远煤业集团刘化化工有限公司
招标人联系人及

电话
张先生

15336008633

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话
胡润齐

19829864029

开 标 时 间 2024 年 8 月 7 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2024 年 8 月 8日 18：00 时 公示结束时间 2024 年 8 月 11 日 18：00 时

中标人信息

标段/
包号
（及
名称）

中标人名称
投标报价
（万元）

招标内容 工期

项目管理机构人员

项目负责人及
执业资格证号

安全负责人及
执业资格证号

技术负责人及
执业资格证号

/
甘肃煤炭第一工
程有限责任公司

344.551986 详见招标文件 92 天
陈立荣

甘
262060801247

魏晓明
甘建安 C3
（2010）
0000450

张学光
6220191202

2196

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


